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小金属一周评述
硒评论：
硒粉无变化 二硒厂商欲涨价

中商网讯：本周，中秋节后，国内电解锰市场行情走势依旧稳定运行，现货市场价格也没有变化，厂商出厂价格继续在12750-12850元/吨坚挺。目前下游不锈钢市场整体的采购并不积极，实际现货交易并不理想，但受到电解锰成本支撑，市场价格一直走稳为主。

国外MB市场硒价继续稳定在23.5-26.5美元/磅。虽然国外硒价一直稳定，供应商出货的价格也在MB低幅附近，但由于国内硒市行情一直走弱，现货库存量大难消耗，国内硒进口商基本不会采购，仅在维持此前长单。

国内硒市场行情走势依旧低迷弱势运行，下游电解锰市场采购积极性还是不高，因此现货交易仍旧有限。目前，二氧化硒价格继续稳定在255-260元/公斤。据本网了解，随着“金九银十”的到来，国内一些二氧化硒厂商心态上似乎也有提振，上调报价的厂商不在少数。此前市场上250元/公斤出货的厂商现在陆续上调至255元/公斤，且厂商坚决表示，低于255元/公斤不会出货。还有厂商表示，现在并不急于报价出货，因为电解锰厂商询盘有所增加，我们考虑下周调整到更高的价格。

二氧化硒厂商抱有拉涨价格的想法，但这在硒粉市场上却行不通。目前，国内硒粉现货十分充足，而下游的玻璃、陶瓷等市场的实际需求却在不同程度的递减，硒粉厂商出货量十分有限，因此现货价格很难有所变化。本周，含量99.9%硒粉价格继续报380-390元/公斤；99.99%硒粉价格在390-400元/公斤。

国内硒市场行情走势仍旧处于弱势，现货价格一直以稳为主。据了解，由于粗硒价格一直比较坚挺，二氧化硒厂商也在艰难维持，利润空间变得很薄。厂商们多难补到更低价格的原料，加之电解锰市场询盘略增，主流厂商上调报价，加大了厂商涨价的信心。对于后市，硒粉市场或难有大变化；二氧化硒厂商不同程度上调报价，出货变得谨慎，价格存在上涨可能，但要有电解锰厂商的实际买盘支撑，倘若交易量有限，涨价也将成为泡影。（中华商务网小金属频道 请勿转载）

铋评论：
国内铋价涨势变缓

中商网讯：中秋节后，国内铋锭市场继续延续不断上涨的走势，但采购商买货却显得格外谨慎，不会像以前那样迅速买货。据采购商们表示，现在价格越来越高，采购肯定会比以前更加小心，所以，买货也要更加谨慎，不会轻易购买。上周，泛亚铋库存首度出现减少状况，由原来的14177.75吨下降至14157.75吨，减少20吨。减少量全部是上海飞平物流有限公司贵溪仓库，最新库存量为9460吨。
周三，MB市场铋锭价格继续上涨，最新报12.1-12.6美元/磅，低幅上涨了0.1美元/磅。国内铋锭出口价格没有变化，价格稳定在12.1-12.3美元/磅。据国内铋出口商表示，虽然国外夏休结束后，已经进入到正式采购时期，但从目前实际采购的情况来看，并不乐观，国外采购商现在能够接受的价格多在低幅12.1美元/磅附近。

节后国内铋锭市场价格走势依旧呈现上扬走势。国内现货仍旧趋紧，持货商出货谨慎，现货价格继续小幅走高。目前，国内精铋最新价格涨至161000-162000元/吨，较上周五的160000-161000元/吨，平均上涨1000元/吨。据国内参与者表示，现在市场上161000元/吨的铋锭有限，但更高的价格我们暂时也不会盲目接受，暂时先观望为主。

氧化铋最新报价在157000-158000元/吨，较上周的155000-156000元/吨，平均上涨了2000元/吨。虽然价格上涨幅度较大，但终端市场的采购仍是十分清淡，现货交易冷清。氧化铋厂商表示，现在下游终端市场的采购还是很差，157000元/吨的价格不少厂商都接受不了。

目前来看，铋锭价格走势虽在继续上行，但上涨幅度以及速度都在变缓。据主流铋厂商表示，还要继续在市场上采购铋锭，但不会像之前那么快，肯定会更加谨慎。

铟评论：
中商网讯：节后，国内外铟锭市场继续平稳走势，参与者观望情绪浓厚，现货成交不多，价格也继续维持节前报价。目前，精铟价格报5020-5070元/公斤，交易价格多在5050元/公斤附近。国外MB市场继续报680-750美元/公斤。

粗铟现货仍旧紧张，厂商报价在4840-4880元/公斤。尽管精铟市场略显清淡，但粗铟行情却依旧紧张，各厂商出货顺畅。

目前来看，铟市场投资需求有所减弱，整体观望情绪有所升温。节后市场变化不大，市场交易基本都是刚需为主。后期行情走势或将继续以稳为主，价格涨跌陷两难。

碲评论：

中商网讯：本周，国内碲锭市场行情走势依旧低迷。目前，碲锭仍报750-770元/公斤。

据了解，本周国内某主流碲锭厂商报价较上周持稳，还是报760元/公斤；其他碲锭厂商报价基本也在该价格附近。下游终端市场的采购需求还是没有任何好转，采购基本也都是按需购买为主，成交价格一般在750-760元/公斤。

由于市场需求并没有变化，当前价格基本也跌到了贸易商们的成本价位，因此，一些贸易商拒绝继续降价。对于生产商而言，当前价格也很难再降。短期碲锭价格走势或将继续弱势低位运行。

镉评论：
中商网讯：当前镉锭市场运行持续走稳，下游终端市场整体需求弱势偏稳，现货交易一般呢。目前，国内市场镉锭价格稳定在14000-14500元/吨，现货成交价多偏低幅。据国内部分镉锭厂商表示，近期下游市场询盘增多，采购量也较前期有所增加。之前低于14000元/吨的货源，现在已经变得稀少，主流成交价格多在14000-14200元/吨。

锗评论：
中商网讯：近期，国内金属锗市场一直持稳走势，现货市场价格也没有变化。目前，国内区熔锗锭价格在11800-12000元/公斤。二氧化锗价格稳定在8000-8500元/公斤。虽然市场整体需求、交易有限，但终端采购基本维持正常，后期或将继续走稳。

国外市场正处在夏休时期，下游市场整体需求较弱，现货交易也不多。MB市场二氧化锗报1275-1350美元/公斤；欧洲鹿特丹市场锗锭报1950美元/公斤；二氧化锗报1262.5美元/公斤。

镓评论：
中商网讯：近日金属镓市场价格小幅下滑，从1300-1330元下滑到了1300-1320元，市场成交不佳，依旧受到库存过剩的压力。

据持货商表示，目前金属镓的价格已经几乎接近了成本线，1300元的报价也是不得已，但消费商依旧在压价。另有厂家表示金属镓的价格已经低于自己的成本线，但是下游需求还是没有好转，等待低价，市场不容乐观。

市场需求低迷，价格走低，一些厂家考虑减产，但是短时间内很难对价格产生影响，从长远看或将能起到稳定价格的作用。目前由于市场报价已经很低，业内人士不愿意继续低价出货，预计短期金属镓价格有望低位稳定。

汞评论：
中商网讯：金属汞市场成交稀少，99.999%不含税价格从410000-420000元小幅下滑到了400000-420000元，但是并没有给成交情况带来多大改变，市场依旧冷清没有好转。

有生产商表示现在手中有库存，暂时关闭了生产线，八月份整体出货情况很差，主要是因为价格太低了，我们不想出货。另有生产商表示，市场没什么需求，价格很低，近一个多月都没有报价，也没什么新的订单。

金属汞市场运行缓慢，现货市场成交稀少，价格低位徘徊，短期内很难有改善。

价格行情
MB英国金属导报价格
	MB小金属价格

	日期
	硒（美元）
	铋（美分）
	镉（99.95美分）
	镉（99.99美分）
	铟（美元）
	粗铟（元）
	二氧化锗（美元）

	9-5
	23.5
	26.5
	12
	12.6
	80
	90
	85
	95
	680
	750
	4840
	4870
	1275
	1350

	9-10
	23.5
	26.5
	12.1
	12.6
	80
	90
	85
	95
	680
	750
	4840
	4870
	1275
	1350


欧洲鹿特丹小金属价格
	欧洲鹿特丹小金属价格一周汇总

	日期
	硒（美元/磅）
	铋（美分/磅）
	镉（99.95美元/磅）
	镉（99.99美元/磅）
	铟（美元/公斤）
	锗（元/公斤）
	二氧化锗（美元/公斤）
	镓（美元/公斤）

	9月5日
	24
	11.7
	1.02
	0.88
	705
	1950
	1262.5
	270

	9月8日
	24
	11.7
	1.02
	0.88
	705
	1950
	1262.5
	270

	9月9日
	24
	12.3
	1.02
	0.88
	715
	1950
	1262.5
	260

	9月10日
	24
	12.3
	1.02
	0.88
	715
	1950
	1262.5
	260

	9月11日
	24
	12.3
	1.02
	0.88
	715
	1950
	1262.5
	260


国内一周小金属价格汇总
	国内小金属价格一周汇总

	日期
	硒粉99.9%
	二氧化硒
	精铟
	粗铟
	锗锭

	9月5日
	380
	390
	255
	260
	5020
	5070
	4840
	4880
	11800
	12000

	9月9日
	380
	390
	255
	260
	5020
	5070
	4840
	4880
	11800
	12000

	9月10日
	380
	390
	255
	260
	5020
	5070
	4840
	4880
	11800
	12000

	9月11日
	380
	390
	255
	260
	5020
	5070
	4840
	4880
	11800
	12000

	9月12日
	380
	390
	255
	260
	5020
	5070
	4840
	4880
	11800
	12000

	单位
	元/公斤

	日期
	二氧化锗
	镓锭
	碲锭
	铋锭
	镉锭

	9月5日
	8000
	8500
	1300
	1320
	750
	770
	160000
	161000
	14000
	14500

	9月9日
	8000
	8500
	1300
	1320
	750
	770
	160000
	161000
	14000
	14500

	9月10日
	8000
	8500
	1300
	1320
	750
	770
	160500
	161500
	14000
	14500

	9月11日
	8000
	8500
	1300
	1320
	750
	770
	161000
	162000
	14000
	14500

	9月12日
	8000
	8500
	1300
	1320
	750
	770
	161000
	162000
	14000
	14500

	单位
	元/公斤
	元/吨
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